DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA
RELACIONADA À SAÚDE DE PACIENTES EM TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de NATÁLIA VANESSA DA SILVA, LUANA DANIELLE
OLIVEIRA NOBREGA, NADIR JOSEFA BARBOSA DO NASCIMENTO, CANDICE
HEIMANN, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19112

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19112